
 
                                                                                                                                                                                                                                                                

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про закріплення майна за  Управлінням освіти, сім’ї, молоді та спорту Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, Відділом культури і 

туризму  Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, 

Фінансовим управлінням  Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області, Службою у справах дітей  Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області та за Комунальною установою «Саратський 

інклюзивно-ресурсний центр» Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

 

                Керуючись  статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 136, 137 Господарського кодексу України, частиною 

2 статті 327 Цивільного кодексу України та з метою забезпечення ефективності 

використання комунального майна, Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити за  Управлінням освіти, сім’ї, молоді та спорту Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області ноутбук ASUS інвентарний 

№101480113, вартістю 12997,0 грн, знос на 1.01.2023 року 9641,40 грн.  на праві 

оперативного управління. 

 

          2. Закріпити за Відділом культури і туризму  Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області кондиціонер DELFA-12HR інвентарний 

№101480018, вартістю 7670,0 грн,  знос на 1.01.2023 року 5177,44 грн. на праві 

оперативного управління. 

 

          3. Закріпити за Фінансовим управлінням  Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області ноутбук ASUS інвентарний №101480023, 

вартістю 11300,0 грн, знос на 1.01.2023 року 5362,00 грн.  на праві оперативного 

управління. 

 

          4. Закріпити за Службою у справах дітей  Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області тумбу для МФУ інвентарний № 111360224 

вартістю 1855 грн та стілець для працівника інвентарний № 111360209 у кількості 2 шт на 

суму 3300 грн на праві оперативного управління. 

 

5. Закріпити за Комунальною установою «Саратський інклюзивно-ресурсний центр» 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області вбиральню 

під літерою Е, розташовану за адресою: с.Сарата, вул. Захисників України (Чкалова), 19, 

вартістю 301144,98 грн  знос на 1.01.2023 року 30114,50 грн на праві оперативного 

управління. 



6. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. передати: 

- Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області майно зазначене у пункті 1 цього рішення, 

закріплене за ним на праві оперативного управління; 

- Відділу культури і туризму Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області майно, зазначене у пункті 2 цього рішення, закріплене за ним на 

праві оперативного управління; 

- Фінансовому управлінню Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області майно, зазначене у пункті 3 цього рішення, закріплене за ним на 

праві оперативного управління; 

-  Службі у справах дітей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області майно, зазначене у пункті 4 цього рішення, закріплене за ним на праві 

оперативного управління; 

- Комунальній установі «Саратський інклюзивно-ресурсний центр» Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області» майно, зазначене у 

пункті 5 цього рішення, закріплене за ним на праві оперативного управління, 

 шляхом складання відповідного передавального акту. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                      В.Д. Райчева 

 

 

 

 

 

22 вересня 2023 року 

№ 1325 - VІІІ  


